CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
 -----------------

Số: 651/CV-CT                                               TP. HCM, ngày 11  tháng 05 năm 2010

THÔNG BÁO

(Về ngày đăng ký cuối cùng)

Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM
- CN TRUNG TÂM LƯU KÝ TP HCM

Tổ chức phát hành:  CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NHÀ THỦ ĐỨC
Tên giao dịch    :  TDH
Trụ sở chính    :  384 Võ Văn Ngân, P. Bình Thọ, Q. Thủ Đức, TP.HCM
Điện thoại    :  08. 38 966 676  Fax : 08. 38 961 123
Xin thông báo đến CN Trung Tâm Lưu ký TP.HCM ngày đăng ký cuối cùng là

ngày: 26/05/2010 cho chứng khoán:
Tên chứng khoán, tên viết tắt   : Thuduc House
Mã chứng khoán    : TDH
Loại chứng khoán    : Cổ phiếu phổ thông
Mệnh giá      : 10.000 (Mười ngàn) đồng
Đồng thời đề nghị CN Trung Tâm Lưu ký TP.HCM lập và gửi cho Công ty chúng

tôi danh sách người sở hữu chứng khoán nói trên.
Lý do và mục đích sử dụng : Chi trả cổ tức bằng tiền đợt 2 năm 2009.
Tỷ lệ phân bổ quyền  : 1:1
Tỷ lệ thực hiện   : 1.500 đồng/1 cổ phiếu
Ngày chi trả   : 29/06/2010

Địa điểm thực hiện:
- Các cổ đông đã lưu ký chứng khoán: thực hiện tại các Công ty chứng

khoán nơi cổ đông mở tài khoản lưu ký
- Các cổ đông chưa lưu ký chứng khoán: thực hiện tại Công ty Cổ phần

Phát triển Nhà Thủ Đức
Địa chỉ: 384 Võ Văn Ngân, P.Bình Thọ, Q.Thủ Đức, TP.HCM
Điện thoại: 08. 38 966 676 Fax: 08. 38 961 123

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử

dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của Trung Tâm Lưu ký TP.HCM.
Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có sai phạm.

 TP.HCM, ngày 11 tháng 05 năm 2010

 TM. CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN NHÀ THỦ ĐỨC
     CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu (BP.ĐTTC)                    LÊ CHÍ HIẾU

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	 Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
	 -----------------